
 

Sponsra Hindås Gymnastikförening utan att det kostar dig något! 

Det finns nu flera sätt att stötta föreningen! 
Gå in på vår hemsida (www.hindasgymnastik.se) och klicka på respektive logga i högermarginalen. 

Föreningen får då en slant för varje köp man gör. Berätta om detta för deltagare, släkt och vänner 

 Sponsorhuset. Om du brukar handla på nätet så börja 

alltid ditt köp via vår hemsida. Klicka på Sponsorhusets 
logga i högermarginalen. Du kommer till Sponsorhuset och 
kan välja bland över 150 internetbutiker. Det är stor chans 
att din butik finns där. Klicka dig vidare till din butik och gör 
sedan dina köp som vanligt. Föreningen får pengar för varje 
köp, olika för olika butiker. En del ger procent på köp andra 
ett fast belopp.  Du kan också skapa dig ett konto hos 
Sponsorhuset och samla poäng för varje köp du gör. För 
poängen kan man sedan handla på SF, Ginza och Coolstuff.  
Kanske allra bäst är om man har ett jobb som gör att man 
ofta handlar på nätet åt sin arbetsgivare. T.ex. beställer 
kontorsmaterial, hotell, hyrbil eller annat. Gå via vår 
hemsida så får föreningen pengar, för dig eller ditt företag 
kostar det inget extra. 

 Ullmax. Nu kan ni köpa produkter från Ullmax och 

samtidigt stöda föreningen. Varje köp ger 15%. 
Så här beskriver de sin verksamhet: 

”Ullmax har sedan starten i Sverige 2003 valt att genom sitt 

försäljningssätt fullt ut stödja föreningslivet genom att erbjuda konsumenterna 

högkvalitativa plagg i materialen ull och microfiber. Genom att enbart sälja denna väg kan 

Ullmax hålla mycket låga priser och även ge en bra förtjänst tillbaka till föreningslivet. Ett 

flertal tester samt den stora efterfrågan på produkterna visar att Ullmax, trots det låga 

priset, har lyckats med att skapa en kollektion av attraktiva produkter.” 

 Svenska Spel. Ett annat sätt att dra in pengar till föreningen är om man brukar spela hos 

Svenska Spel på nätet. Om man går dit via vår hemsida får föreningen pengar för varje spel.  
OBS om du är under 18 år får du inte spela på nätet! 

 Andra sponsorer. Om ni känner till någon som kan tänkas vilja sponsra föreningen så 

fråga gärna. Vi erbjuder alla en logga med länk på hemsidan. Sedan kan man diskutera annan 
exponering. T.ex. på ledarnas kläder (om sponsorn betalar kläder och tryck utöver 
sponsringen), skyltar i samband med avslutningar och andra arrangemang… 

 Fler idéer? Prata med styrelsen så kan vi kanske hitta på ännu fler sätt att dra in pengar 

kostnadsfritt… 

Håll ett öga på hemsidan!  
Under våren hoppas vi kunna öppna en klubbshop med träningskläder och lite andra prylar med 
föreningens logotyp. 

http://www.hindasgymnastik.se/

